
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 
 

06.01.2021                                                        № 15 
 

 

Про організацію ремонтних робіт у 
школі в межах Комплексної  

програми розвитку освіти 
м. Харкова на 2018-2022 роки 

 

На виконання наказу Департаменту освіти Харківської міської ради від 

22.02.2018 № 37 „Про організацію ремонтних робіт в закладах освіти  
м.Харкова в межах Комплексної програми розвитку освіти  

м. Харкова на 2018-2022 роки”, наказу управління освіти адміністрації 
Київського району Харківської міської ради від 25.02.2018 № 67 «Про 

організацію ремонтних робіт в навчальних закладах Київського району в межах 
Комплексної  програми розвитку освіти м. Харкова на 2018-2022 роки», з 
метою своєчасної підготовки школи до роботи в осінньо-зимовий період 2020-

2021 років, забезпечення дієвого контролю за проведенням ремонтних робіт у 
закладі  

 
НАКАЗУЮ:  

 
1. Призначити Виноградову Т.В., заступника директора школи з 

господарської роботи, відповідальною за перевірку обсягів, термінів та якості 
виконання ремонтних робіт, які здійснюються  у школі за кошти бюджету міста 

Харкова. 
2.  Заступнику директора школи з господарської роботи Виноградовій Т.В. 

забезпечити  постійний  належний  контроль  за обсягами, термінами та якістю 
виконання ремонтних робіт у школі, які  будуть здійснюватися у 2021 році за 

кошти бюджету міста Харкова. 
До 31.12.2021 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор школи                  оригінал підписано                            О.Г.Гряник  

 
З наказом ознайомлена:                                                               Т.В.Виноградова 

 


